izvještaj o utrošku sredstava u roku od 30 dana. 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 
23. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

38.610,00 KM (slovima: tridesetosamhiljadašeststotinadeset konvertibilnih maraka) JU Bosansko 
narodno pozorište Zenica, i to 19.305,00 KM (devetnaesthiljadatristotinepet konvertibilnih maraka) 
sa transfera Ministarstva za boračka pitanja i 19.305,00 KM (devetnaesthiljadatristotinepet 

konvertibilnih maraka) sa transfera Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, u svrhu 
nabavke hidrauličnog lifta. 

Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2015.godinu i to: 

− 19.305,00 KM razdjel 24, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod